
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ. 
 

  
23. 6. 2019 

 

1. Dnes prožíváme SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Slavnost NAROZENÍ SVATÉHO JANA KŘTITELE. 
Čtvrtek: Památka sv. Cyrila Alexandrijského, biskupa a učitele církve. 
Pátek: Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA. 
Sobota: Slavnost SV: PETRA A PAVLA, APOŠTOLŮ. 
 
Příští neděle je 13. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

 
2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 

bohoslužebného pořádku. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 998 Kč, v Chrastavě 1 406 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 

 
4. Příští sobotu bude v litoměřické katedrále v 10:00 hod. vysvěcen litoměřickým biskupem 

mons. Janem Baxantem na kněze jáhen Václav Novák. V neděli pak bude od 14:00 hod. slavit 
svoji primiční mši sv. v rodné farnosti v Mladé Boleslavi. Provázejme svěcence svými 
modlitbami. 
 

5. Příští sobotu bude také příležitost se sejít u farního táboráku na Wolmanově statku ve 
Václavicích od 17:00 hod. Všichni jste srdečně zváni. 
 

6. Příští neděli bude paní Jana Koutová v Chrastavě vybírat příspěvky na rádio Proglas. 
 
 

7. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary.  Přeji Vám požehnanou neděli i další dny, 
které jsou před námi, žákům a studentům s jejich vyučujícími hezký závěr letošního školního 
roku a požehnaný vstup do prázdninového času! 

 

 

P. Radek Vašinek 


